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Scegliere una casetta 
da giardino con Leroy Merlin
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Scegliere una struttura per il montaggio

Strutture a pannelli:  

Strutture ad incastro:

Il tipo di struttura conferisce alle casette una maggiore o mino-
re stabilità ed implica una diversa difficoltà di montaggio.

Le pareti sono fornite in pannelli. Il mon-
taggio è semplice e rapido: le pareti del 
kit vengono unite tra loro mediante dadi 
e bulloni.

Le pareti sono fornite in perline da as-
semblare ad incastro senza bisogno di 
chiodi o ferramenta. Questo sistema, detto 
blockhaus, conferisce alla casetta stabili-
tà e durevolezza. Il montaggio è più lungo 
ma garantisce una buona resistenza e un 
migliore isolamento termico.
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3

Scegliere una casetta 
da giardino con Leroy Merlin

Costruire una casetta da giardino

COSTRUZIONE A PANNELLI

Collocare su fondo 
orizzontale e piatto 
le assi di legno che 

servono da fondamenta 
della casetta.

Fissare i pannelli alla 
base. 

Assemblare ad incastro 
le perline alla base.

Inserire e collegare ai 
pannelli o alle perline, 

le porte e le finestre 
già pronte nel Kit di 

montaggio. 

Posizionare longitudinalmente le travi 
necessarie per la costruzione del tetto. Sulle 

travi avvitare i pannelli destinati al tetto. Una 
volta posizionato il tetto, scegliere il tipo di 

copertura: feltro o tegole.

COSTRUZIONE AD INCASTRO

COSTRUZIONE

2

COSTRUZIONE AD INCASTRO

2

COSTRUZIONE A PANNELLICOSTRUZIONE

3

COSTRUZIONE AD INCASTROCOSTRUZIONE AD INCASTRO

3

PANNELLI

4

COSTRUZIONE AD INCASTROCOSTRUZIONE AD INCASTRO

4

ASSEMBLAGGIO MONTAGGIO INSTALLAZIONE 
PORTE E FINESTRE

POSIZIONAMENTO TETTO

1

ASSEMBLAGGIO

1

Proteggere e decorare il legno
Antitarlo: 

Protettivo, incolore, inodore, va steso uniformemen-
te, prima dell’impregnante, su tutte le superfici inter-
ne ed esterne. A seconda delle condizioni del suppor-
to saranno necessarie una o più mani. 

Impregnante: 
Protegge il legno, evitando la sfogliazione. È adatto 
per interni ed esterni. È consigliabile dare due mani 
di prodotto.
Esistono diversi tipi di impregnanti:

  100% naturale: non nocivo, inodore, con tempo di 
asciugatura rapido.

  all’acqua: non nocivo, con lieve profumazione e 
tempo di asciugatura medio.

Smalto: 
Lucido o opaco, totalmente coprente, va steso suc-
cessivamente all’impregnante. Lo smalto sintetico 
dura a lungo e asciuga in fretta. Quello acrilico, ad 
acqua, è di qualità più elevata. È consigliabile dare 
due mani di prodotto.

Normativa
Qualsiasi costruzione necessita di  
un permesso o una D.I.A. (Denun-
cia di Inizio Attività). Esistono 
norme diverse e variabili da zona 
a zona, dovute a vincoli di tipo am-
bientale e urbanistico.  Rivolgersi 
all’Ufficio Tecnico Comunale, per 
conoscere limiti e peculiarità dei 
regolamenti edilizi.

Simbologia

PEFC e FSC sono certificazioni che 
garantiscono il rispetto dell’am-
biente durante tutte le fasi di la-
vorazione dei prodotti.

Simbologia

PEFC e

Simbologia

FSC sono certificazioni

Simbologia

FSC
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4 Le grandi guide Leroy Merlin

Casette in legno

Calde e accoglienti, le casette 
da giardino sono un rifugio unico 

per godere del proprio spazio all’aria 
aperta in piena libertà.
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5

DIMENSIONI ESTERNE (LxP): 178,7 x 124,3 cm
DIMENSIONI INTERNE (LxP): 176 x 121 cm

SUPERFICIE CALPESTABILE: 2,13 mq
ALTEZZA PARETI: 187 cm
ALTEZZA COLMO: 228 cm

STRUTTURA: Pannelli da assemblare
SPESSORE: 16 mm 

NUMERO VANI: 1
PORTA DI INGRESSO (LxH): 1, doppia,

dim. 120 x 178 cm
FINESTRE (LxH): 1, fissa in plexiglass,

dim. 43,5 x 43,5 cm
COPERTURA TETTO: Perline, spessore 15 mm

RIVESTIMENTO TETTO: Guaina bitumata
PAVIMENTO (LxP): Dim. 178,7 x 124,3 cm

* COMPLEMENTI DISPONIBILI
ESTENSIONE (LxP): 

COD. 32519242
Dim. esterne 178,7 x 58,5 cm
Dim. interne 176 x 57 cm

GARANZIA: 2 ANNI
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DIMENSIONI ESTERNE (LxP): 198 x 268 cm
DIMENSIONI INTERNE (LXP): 176 x 176 cm

SUPERFICIE CALPESTABILE: 3,1 mq
ALTEZZA PARETI: 149 cm
ALTEZZA COLMO: 178 cm

STRUTTURA: Perline ad incastro
SPESSORE: 18 mm 

NUMERO VANI: 1
PORTA DI INGRESSO (LxH): 1, semplice con plexiglass, 

dim. 65 x 145 cm
FINESTRA (LxH): 1, battente 1 anta, 

in plexiglass,
dim. 41 x 41 cm

COPERTURA TETTO: Perline, spessore 15 mm
RIVESTIMENTO TETTO: Guaina bitumata

PAVIMENTO (LxP): 198 x 198 cm
VERANDA (LxP): 180 x 70 cm

GARANZIA: 2 ANNI

Casette in legno

PER MAGGIORI INFORMAZIONI CONSULTA LE SCHEDE DA PAGINA 36 A 39 

TROVERAI ANCHE I PREZZI DEI COMPLEMENTI D’ARREDO ( * )

Svendborg   Cod. 32507055

Casetta Pretty   Cod. 32569593

Dim. esterne 178,7 x 58,5 cm

5

1, semplice con plexiglass, 

€ 610,00

€ 319,00
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CASETTE IN LEGNO
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6 Le grandi guide Leroy Merlin

New Kolari   Cod. 33731712

6 Le grandi guide Leroy Merlin

€ 750,00
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DIMENSIONI ESTERNE (LxP): 236 x 236 cm
DIMENSIONI INTERNE (LxP): 220 x 220 cm

SUPERFICIE CALPESTABILE: 4,84 mq
ALTEZZA PARETI: 199,5 cm
ALTEZZA COLMO: 222 cm

STRUTTURA: Perline ad incastro
SPESSORE: 19 mm 

NUMERO VANI: 1
PORTA DI INGRESSO (LxH): 1, doppia con vetro, 

dim. 120 x 172 cm
COPERTURA TETTO: Perline, spessore 17 mm

RIVESTIMENTO TETTO: Guaina bitumata

GARANZIA: 2 ANNI

Londra   Cod. 32534082

DIMENSIONI ESTERNE (LxP): 198 x 198 cm
DIMENSIONI INTERNE (LxP): 176 x 176 cm

SUPERFICIE CALPESTABILE: 3,10 mq
ALTEZZA PARETI: 176 cm
ALTEZZA COLMO: 207 cm

STRUTTURA: Perline ad incastro
SPESSORE: 18 mm 

NUMERO VANI: 1
PORTA DI INGRESSO (LxH): 1, semplice con plexiglass, 

dim. 86 x 166 cm
COPERTURA TETTO: Perline, spessore 15 mm

RIVESTIMENTO TETTO: Guaina bitumata
PAVIMENTO (LxP): Dim. 198 x 198 cm

GARANZIA: 2 ANNI

17
620
7

PER MAGGIORI INFORMAZIONI CONSULTA LE SCHEDE DA PAGINA 36 A 39 

TROVERAI ANCHE I PREZZI DEI COMPLEMENTI D’ARREDO ( * )

€ 650,00

198
176

19
8

17
6

 8
6

16
6

Londra   

CASETTE IN LEGNO
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77

€ 895,00
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DIMENSIONI ESTERNE (LxP): 210 x 210 cm
DIMENSIONI INTERNE (LxP): 206 x 206 cm

SUPERFICIE CALPESTABILE: 4,24 mq
ALTEZZA PARETI: 166 cm
ALTEZZA COLMO: 192 cm

STRUTTURA: Perline ad incastro
SPESSORE: 19 mm 

NUMERO VANI: 1
PORTA DI INGRESSO (LxH): 1, doppia con plexiglass, 

dim. 120 x 172 cm
COPERTURA TETTO: Perline, spessore 17 mm

RIVESTIMENTO TETTO: Guaina bitumata
PAVIMENTO (LxP): Dim. 210 x 210 cm

GARANZIA: 2 ANNI

Lohja   Cod. 32922064

DIMENSIONI ESTERNE (LxP): 228 x 198 cm
DIMENSIONI INTERNE (LxP): 224 x 194 cm

SUPERFICIE CALPESTABILE: 4,35 mq
ALTEZZA PARETI: 180 cm
ALTEZZA COLMO: 199 cm

STRUTTURA: Perline ad incastro
SPESSORE: 19 mm 

NUMERO VANI: 1
PORTA DI INGRESSO (LxH): 1, semplice con vetro, 

dim. 65 x 175 cm
FINESTRE 1, fissa 1 anta in plexiglass, 

dim. 36 x 64 cm
COPERTURA TETTO: Perline, spessore 17 mm

RIVESTIMENTO TETTO: Guaina bitumata

* COMPLEMENTI DISPONIBILI
PAVIMENTO (LxP): 

COD. 34115942
Dim. esterne 228 x 198 cm

GARANZIA: 2 ANNI
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Imatra   Cod. 34115935

€ 795,00

CASETTE IN LEGNO
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8 Le grandi guide Leroy Merlin8 Le grandi guide Leroy Merlin

Salisburgo   Cod. 32569551

€ 995,00
DIMENSIONI ESTERNE (LxP): 350 x 269 cm
DIMENSIONI INTERNE (LxP): 216 x 216 cm

SUPERFICIE CALPESTABILE: 4,66 mq
RIPOST. SUP. CALPESTABILE: 1,03 mq

ALTEZZA PARETI: 184 cm
ALTEZZA COLMO: 225 cm

STRUTTURA: Perline ad incastro
SPESSORE: 18 mm 

NUMERO VANI: 1 + 1 ripostiglio
PORTA DI INGRESSO (LxH): 1, doppia con plexiglass, 

dim. 157 x 165 cm
PORTA RIPOSTIGLIO (LxH): Dim. 116 x 150 cm

COPERTURA TETTO: Perline, spessore 15 mm
RIVESTIMENTO TETTO: Guaina bitumata

PAVIMENTO (LxP): Dim. 216 x 216 cm

GARANZIA: 2 ANNI
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Karpa   Cod. 34115956

€ 1.195,00
DIMENSIONI ESTERNE (LxP): 260 x 260 cm
DIMENSIONI INTERNE (LxP): 254 x 254 cm

SUPERFICIE CALPESTABILE: 6,45 mq
ALTEZZA PARETI: 194 cm
ALTEZZA COLMO: 224 cm

STRUTTURA: Perline ad incastro
SPESSORE: 28 mm 

NUMERO VANI: 1
PORTA DI INGRESSO (LxH): 1 doppia con vetro,

dim. 150 x 176 cm
COPERTURA TETTO: Perline, spessore 17 mm

RIVESTIMENTO TETTO: Guaina bitumata

* COMPLEMENTI DISPONIBILI
PAVIMENTO (LxP): 

COD. 34115963
Dim. esterne 260 x 260 cm

GARANZIA: 3 ANNI

Salisburgo   

CASETTE IN LEGNO
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9
PER MAGGIORI INFORMAZIONI CONSULTA LE SCHEDE DA PAGINA 36 A 39 

TROVERAI ANCHE I PREZZI DEI COMPLEMENTI D’ARREDO ( * ) 9

Vermont   Cod. 32569586

DIMENSIONI ESTERNE (LXP): 305 x 246 cm
DIMENSIONI INTERNE (LXP): 300 x 242 cm

SUPERFICIE CALPESTABILE: 7,26 mq
ALTEZZA PARETI: 188 cm 
ALTEZZA COLMO: 210 cm 

STRUTTURA: Pannelli da assemblare
SPESSORE: 19 mm 

NUMERO VANI: 1
PORTA DI INGRESSO (LxH): 1, doppia con plexiglass, 

dim. 142 x 175 cm
FINESTRE 2, battenti 1 anta in 

plexiglass, dim. 83 x 31 cm
COPERTURA TETTO: Perline, spessore 15 mm

RIVESTIMENTO TETTO: Guaina bitumata
PAVIMENTO (LxP): 305 x 246 cm

GARANZIA: 2 ANNI

€ 1.295,00
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Tepsa   Cod. 34115970

€ 1.195,00
DIMENSIONI ESTERNE (LxP): 260 x 220 cm
DIMENSIONI INTERNE (LxP): 254 x 214 cm

SUPERFICIE CALPESTABILE: 5,44 mq
ALTEZZA PARETI: 196 cm
ALTEZZA COLMO: 202 cm

STRUTTURA: Pannelli da assemblare
SPESSORE: 28 mm 

NUMERO VANI: 1
PORTA DI INGRESSO (LxH): 1, doppia con vetro, 

dim. 150 x 176 cm
COPERTURA TETTO: Perline, spessore 17 mm

RIVESTIMENTO TETTO: Guaina bitumata

* COMPLEMENTI DISPONIBILI
PAVIMENTO (LxP): 

COD. 34115984
Dim. esterne 260 x 220 cm

GARANZIA: 3 ANNI

CASETTE IN LEGNO
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10 Le grandi guide Leroy Merlin
PER MAGGIORI INFORMAZIONI CONSULTA LE SCHEDE DA PAGINA 36 A 39 

TROVERAI ANCHE I PREZZI DEI COMPLEMENTI D’ARREDO ( * )

New St. Moritz   Cod. 34129095

€ 1.295,00
DIMENSIONI ESTERNE (LxP): 268 x 268 cm
DIMENSIONI INTERNE (LxP): 244 x 244 cm

SUPERFICIE CALPESTABILE: 6 mq
ALTEZZA PARETI: 195 cm 
ALTEZZA COLMO: 224 cm

STRUTTURA: Perline ad incastro
SPESSORE: 28 mm 

NUMERO VANI: 1
PORTA DI INGRESSO (LxH): 1, doppia con plexiglass,

dim. 140 x 175 cm
COPERTURA TETTO: Perline, spessore 15 mm

RIVESTIMENTO TETTO: Guaina bitumata
PAVIMENTO (LxP): 268 x 268 cm

GARANZIA: 5 ANNI
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Askola plus   Cod. 32919124

€ 1.595,00
DIMENSIONI ESTERNE (LxP): 300 x 250 cm
DIMENSIONI INTERNE (LXP): 294 x 244 cm

SUPERFICIE CALPESTABILE: 7,17 mq
ALTEZZA PARETI: 196 cm
ALTEZZA COLMO: 230 cm

STRUTTURA: Perline ad incastro
SPESSORE: 28 mm 

NUMERO VANI: 1
PORTA DI INGRESSO (LxH): 1, semplice, con vetro, 

dim. 85 x 175 cm
FINESTRE (LxH): 1, basculante in vetro

dim. 96 x 76 cm
COPERTURA TETTO: Perline, spessore 17 mm

RIVESTIMENTO TETTO: Tegola canadese

* COMPLEMENTI DISPONIBILI
PAVIMENTO (LxP): 

COD. 32920335
Dim. esterne 300 x 250 cm

VERANDA (LxP):
COD. 32920314

Dim. 300 x 150 cm

GARANZIA: 5 ANNI

19
623
0

300
294

25
0

24
4

85 17
5

96 76

New St. Moritz   

CASETTE IN LEGNO

Guida Casette 2011.indd   10 16/02/11   14.12



11

Amsterdam   Cod. 32569670

11

€ 1.995 ,00

DIMENSIONI ESTERNE (LxP): 340 x 280 cm
DIMENSIONI INTERNE (LxP): 334 x 274 cm

SUPERFICIE CALPESTABILE: 9,15 mq
ALTEZZA PARETI: 196 cm 
ALTEZZA COLMO: 238 cm

STRUTTURA: Perline ad incastro
SPESSORE: 28 mm 

NUMERO VANI: 1
PORTA DI INGRESSO (LxH): 1, doppia con vetro,

dim. 150 x 176 cm
FINESTRE (LxH): 1, battente 1 anta in vetro

dim. 54 x 78 cm 
COPERTURA TETTO: Perline, spessore 17 mm

RIVESTIMENTO TETTO: Guaina bitumata

* COMPLEMENTI DISPONIBILI
PAVIMENTO (LxP): 

COD. 34116005
Dim. esterne 340 x 280 cm

GARANZIA: 3 ANNI
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Isokyla   Cod. 34115991

€ 1.795,00

DIMENSIONI ESTERNE (LxP): 358 x 268 cm
DIMENSIONI INTERNE (LXP): 334 x 244 cm

SUPERFICIE CALPESTABILE: 8,15 mq
ALTEZZA PARETI: 195 cm
ALTEZZA COLMO: 237 cm

STRUTTURA: Perline ad incastro
SPESSORE: 28 mm 

NUMERO VANI: 1
PORTA DI INGRESSO (LxH): 1, doppia con plexiglass,

dim. 140 x 175 cm
FINESTRE (LxH): 1, basculante in plexiglass,

dim. 63 x 82 cm 
COPERTURA TETTO: Perline, spessore 15 mm

RIVESTIMENTO TETTO: Guaina bitumata
PAVIMENTO (LxP): 358 x 268 cm

GARANZIA: 5 ANNI
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CASETTE IN LEGNO
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Kittila   Cod. 34116012

€ 1.995,00

DIMENSIONI ESTERNE (LxP): 370 x 330 cm
DIMENSIONI INTERNE (LxP): 363 x 323 cm

SUPERFICIE CALPESTABILE: 11,72 mq
ALTEZZA PARETI: 196 cm
ALTEZZA COLMO: 241 cm

STRUTTURA: Perline ad incastro
SPESSORE: 34 mm 

NUMERO VANI: 1
PORTA DI INGRESSO (LxH): 1, doppia con vetro, 

dim. 124 x 175 cm
FINESTRE (LxH): 1, battente 2 ante in vetro,

dim. 108 x 77 cm
COPERTURA TETTO: Perline, spessore 17 mm

RIVESTIMENTO TETTO: Guaina bitumata

* COMPLEMENTI DISPONIBILI
PAVIMENTO (LxP):

COD. 34116026
Dim. esterne 370 x 330 cm

GARANZIA: 3 ANNI
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Kittila   

CASETTE IN LEGNO
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13
PER MAGGIORI INFORMAZIONI CONSULTA LE SCHEDE DA PAGINA 36 A 39 

TROVERAI ANCHE I PREZZI DEI COMPLEMENTI D’ARREDO ( * )

Kokkola   Cod. 32921413

€ 2.095,00

DIMENSIONI ESTERNE (LxP): 330 x 390 cm
DIMENSIONI INTERNE (LxP): 323 x 383 cm

SUPERFICIE CALPESTABILE: 12,37 mq
ALTEZZA PARETI: 189 cm
ALTEZZA COLMO: 227 cm

STRUTTURA: Perline ad incastro
SPESSORE: 34 mm 

NUMERO VANI: 1
PORTA DI INGRESSO (LxH): 1, doppia scorrevole, 

dim. 140 x 175,5 cm
COPERTURA TETTO: Perline, spessore 17 mm

RIVESTIMENTO TETTO: Guaina bitumata

* COMPLEMENTI DISPONIBILI
PAVIMENTO (LxP):

COD. 32922036
Dim. esterne 330 x 390 cm

GARANZIA: 5 ANNI
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CASETTE IN LEGNO

Guida Casette 2011.indd   13 16/02/11   16.11



14 Le grandi guide Leroy Merlin

Merida   Cod. 32808846

€ 2.195,00

DIMENSIONI ESTERNE (LxP): 400 x 300 cm
DIMENSIONI INTERNE (LxP): 373,6 x 273,6 cm

SUPERFICIE CALPESTABILE: 10,22 mq
ALTEZZA PARETI: 195,8 cm
ALTEZZA COLMO: 281 cm

STRUTTURA: Perline ad incasto
SPESSORE: 32 mm 

NUMERO VANI: 1
PORTA DI INGRESSO (LxH): 1, semplice con vetro, 

dim. 69 x 178 cm
FINESTRE (LxH): 1, battente 2 ante in vetro,

dim. 110 x 83 cm
COPERTURA TETTO: Perline, spessore 20 mm

RIVESTIMENTO TETTO: Guaina bitumata

DISPONIBILE ANCHE NELLA VERSIONE 400 x 400 cm
COD. 32808825 a € 2.795,00

* COMPLEMENTI DISPONIBILI
PAVIMENTO (LxP): 

COD. 32808832
Dim. 400 x 300 cm

GARANZIA: 5 ANNI
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Merida   

CASETTE IN LEGNO
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PER MAGGIORI INFORMAZIONI CONSULTA LE SCHEDE DA PAGINA 36 A 39 

TROVERAI ANCHE I PREZZI DEI COMPLEMENTI D’ARREDO ( * )

DIMENSIONI ESTERNE (LxP): 457 x 318 cm
DIMENSIONI INTERNE (LxP): 294 x 294 cm

SUPERFICIE CALPESTABILE: 8,6 mq
ALTEZZA PARETI: 209 cm
ALTEZZA COLMO: 224 cm

STRUTTURA: Perline ad incastro
SPESSORE: 28 mm 

NUMERO VANI: 1
PORTA DI INGRESSO (LxH): 1, doppia scorrevole con opal 

plexigass, dim. 140 x 175 cm
FINESTRE (LxH): 2, basculanti in opal 

plexiglass, dim. 93 x 43 cm
COPERTURA TETTO: Perline, spessore 15 mm

RIVESTIMENTO TETTO: Guaina bitumata
PAVIMENTO: (LxP): Dim. 294 x 294 cm

VERANDA: (LxP): Dim. 140 x 318 cm

GARANZIA: 5 ANNI

Vienna   Cod. 34129074

DIMENSIONI ESTERNE (LxP): 457 x 318 cm

€ 2.195,00
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CASETTE IN LEGNO
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PER MAGGIORI INFORMAZIONI CONSULTA LE SCHEDE DA PAGINA 36 A 39 

TROVERAI ANCHE I PREZZI DEI COMPLEMENTI D’ARREDO ( * )

Ahtari   Cod. 32920230

€ 2.295,00

DIMENSIONI ESTERNE (LxP): 410 x 240 cm
DIMENSIONI INTERNE (LxP): 404 x 234 cm

SUPERFICIE CALPESTABILE: 9,45 mq
ALTEZZA PARETI: 201 cm
ALTEZZA COLMO: 235 cm

STRUTTURA: Perline ad incastro
SPESSORE: 28 mm 

NUMERO VANI: 2
PORTA DI INGRESSO (LxH): 1, doppia con vetro e 1 semplice, 

dim. 165 x 175 e 85 x 155 cm
COPERTURA TETTO: Perline, spessore 17 mm

RIVESTIMENTO TETTO: Guaina bitumata

* COMPLEMENTI DISPONIBILI
PAVIMENTO (LxP):

COD. 32920153
Dim. esterne 410 x 240 cm

GARANZIA: 5 ANNI
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Ahtari   

CASETTE IN LEGNO
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Munich   Cod. 33731796

DIMENSIONI ESTERNE (LxP): 318 x 318 cm
DIMENSIONI INTERNE (LxP): 291 x 291 cm

SUPERFICIE CALPESTABILE: 8,47 mq
ALTEZZA PARETI: 198 cm
ALTEZZA COLMO: 245 cm

STRUTTURA: Perline ad incastro
SPESSORE: 44 mm 

NUMERO VANI: 1
PORTA DI INGRESSO (LxH): 1, doppia con plexiglass,

dim. 140 x 175 cm
FINESTRE (LxH): 1, basculante in plexiglass,

dim. 81 x 71 cm
COPERTURA TETTO: Perline, spessore 15 mm

RIVESTIMENTO TETTO: Guaina bitumata
PAVIMENTO: (LxP): Dim. 318 x 318 cm

GARANZIA: 5 ANNI
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DIMENSIONI ESTERNE (LxP): 318 x 318 cm

€ 2.495,00

CASETTE IN LEGNO
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18 Le grandi guide Leroy Merlin

Kuttura   Cod. 34116033

€ 2.695,00

DIMENSIONI ESTERNE (LxP): 370 x 370 cm
DIMENSIONI INTERNE (LxP): 361 x 361 cm

SUPERFICIE CALPESTABILE: 13,03 mq
ALTEZZA PARETI: 192 cm
ALTEZZA COLMO: 245 cm

STRUTTURA: Perline ad incastro
SPESSORE: 45 mm 

NUMERO VANI: 1
PORTA DI INGRESSO (LxH): 1, doppia con vetro, 

dim. 150 x 176 cm
FINESTRE (LxH): 2, battenti 2 ante in vetro,

dim. 53 x 77 cm
COPERTURA TETTO: Perline, spessore 17 mm

RIVESTIMENTO TETTO: Guaina bitumata

* COMPLEMENTI DISPONIBILI
PAVIMENTO (LxP): 

COD. 34116040
Dim. 370 x 370 cm

GARANZIA: 3 ANNI
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CASETTE IN LEGNO

Guida Casette 2011.indd   18 16/02/11   14.13



19

Liminka   Cod. 33731740

€ 2.795,00

DIMENSIONI ESTERNE (LxP): 390 x 350 cm
DIMENSIONI INTERNE (LXP): 383 x 343 cm

SUPERFICIE CALPESTABILE: 13,14 mq
ALTEZZA PARETI: 200 cm
ALTEZZA COLMO: 248 cm

STRUTTURA: Perline ad incastro
SPESSORE: 34 mm 

NUMERO VANI: 1
PORTA DI INGRESSO (LxH): 1, doppia con vetro,

dim. 150 x 175 cm
FINESTRE (LxH): 2, fisse in vetro,

dim. 50 x 175 cm
COPERTURA TETTO: Perline, spessore 17 mm

RIVESTIMENTO TETTO: Guaina bitumata
PAVIMENTO (LxP): 390 x 350 cm

GARANZIA: 5 ANNI
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PER MAGGIORI INFORMAZIONI CONSULTA LE SCHEDE DA PAGINA 36 A 39 

TROVERAI ANCHE I PREZZI DEI COMPLEMENTI D’ARREDO ( * )

CASETTE IN LEGNO
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20 Le grandi guide Leroy Merlin

Bahia   Cod. 32808804

PER MAGGIORI INFORMAZIONI CONSULTA LE SCHEDE DA PAGINA 36 A 39 

TROVERAI ANCHE I PREZZI DEI COMPLEMENTI D’ARREDO ( * )

€ 2.995,00

DIMENSIONI ESTERNE (LxP): 440 x 300 cm
DIMENSIONI INTERNE (LXP): 418,1 x 273,6 cm

SUPERFICIE CALPESTABILE: 11,44 mq
ALTEZZA PARETI: 183,5 cm
ALTEZZA COLMO: 281 cm

STRUTTURA: Perline ad incastro
SPESSORE: 32 mm 

NUMERO VANI: 2
PORTA DI INGRESSO (LxH): 1, doppia con vetro,

1, semplice in vetro,
dim. 110 x 178 cm e 69 x 178 cm

COPERTURA TETTO: Perline, spessore 20 mm
RIVESTIMENTO TETTO: Guaina bitumata

* COMPLEMENTI DISPONIBILI
PAVIMENTO (LxP): 

COD. 32808790
Dim. 440 x 300 cm

GARANZIA: 5 ANNI
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Bahia   

CASETTE IN LEGNO
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Kata   Cod. 32808692

€ 6.495,00
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DIMENSIONI ESTERNE (LxP): 520 x 400 cm
DIMENSIONI INTERNE (LXP): 491,2 x 371,2 cm

SUPERFICIE CALPESTABILE: 18,23 mq
ALTEZZA PARETI: 194,8 cm
ALTEZZA COLMO: 294,4 cm

STRUTTURA: Perline ad incastro
SPESSORE: 44 mm 

NUMERO VANI: 3
PORTA DI INGRESSO (LxH): 1, doppia con vetro,

dim. 110 x 178 cm
FINESTRE (LxH): 3, 2 battenti 1 anta, 1 battente 

2 ante in vetrocamera,
dim. 69 x 83 cm e 110 x 83 cm

COPERTURA TETTO: Perline, spessore 20 mm
RIVESTIMENTO TETTO: Guaina bitumata

PAVIMENTO (LxP): Dim. 520 x 400 cm

GARANZIA: 5 ANNI

CASETTE IN LEGNO

Guida Casette 2011.indd   21 16/02/11   14.13



22 Le grandi guide Leroy Merlin

Chorony   Cod. 32808706

€ 6.495,00

DIMENSIONI ESTERNE (LxP): 520 x 520 cm
DIMENSIONI INTERNE (LXP): 491,2 x 491,2 cm

SUPERFICIE CALPESTABILE: 24,13 mq
ALTEZZA PARETI: 194,8 cm
ALTEZZA COLMO: 294,4 cm

STRUTTURA: Perline ad incastro
SPESSORE: 44 mm 

NUMERO VANI: 2
PORTA DI INGRESSO (LxH): 1, doppia con vetro,

dim. 110 x 178 cm
FINESTRE (LxH): 2, 1 battente 1 anta, 1 battente 

2 ante in vetrocamera,
dim. 69 x 83 cm e 110 x 83 cm

COPERTURA TETTO: Perline, spessore 20 mm
RIVESTIMENTO TETTO: Guaina bitumata

PAVIMENTO (LxP): Dim. 520 x 520 cm

GARANZIA: 5 ANNI

19
4,
829
4,
4 49

1,
2

52
0

491,2
520

11
0

17
8

11
0

83

69
83

Chorony   

CASETTE IN LEGNO
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Orinoco   Cod. 32808664

PER MAGGIORI INFORMAZIONI CONSULTA LE SCHEDE DA PAGINA 36 A 39 

TROVERAI ANCHE I PREZZI DEI COMPLEMENTI D’ARREDO ( * )

€ 11.495,00

DIMENSIONI ESTERNE (LxP): 600 x 600 cm
DIMENSIONI INTERNE (LXP): 571,2 x 571,2 cm

SUPERFICIE CALPESTABILE: 32,63 mq
ALTEZZA PARETI: 206 cm
ALTEZZA COLMO: 328 cm

STRUTTURA: Perline ad incastro
SPESSORE: 44 mm 

NUMERO VANI: 4
PORTA DI INGRESSO (LxH): 1, semplice con vetro,

dim. 69 x 178 cm
FINESTRE (LxH): 4, 2 battenti 1 anta, 2 battenti 

2 ante in vetrocamera,
dim. 69 x 83 cm e 110 x 83 cm

COPERTURA TETTO: Perline, spessore 20 mm
RIVESTIMENTO TETTO: Guaina bitumata

PAVIMENTO (LxP): Dim. 600 x 600 cm

GARANZIA: 5 ANNI
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CASETTE IN LEGNO
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24 Le grandi guide Leroy Merlin

Utili e semplici da montare, le casette 
in pvc si inseriscono armoniosamente 

nei giardini. Il rimessaggio, ordinato 
e funzionale, diventa così bello da vedere.

Casette in PVC
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Ghibli   Cod. 32838085

Deco 4.9   Cod. 32309970

€ 1.895,00

€ 750,00
DIMENSIONI ESTERNE (LxP): 247 x 185 cm 
DIMENSIONI INTERNE (LXP): 225 x 149 cm

SUPERFICIE CALPESTABILE: 3,4 mq
ALTEZZA PARETI: 191 cm
ALTEZZA COLMO: 235 cm

STRUTTURA: Pannelli da assemblare
SPESSORE: 40 mm 

COLORE: Beige/marrone
NUMERO VANI: 1

PORTA DI INGRESSO (LxH): 1, doppia con plexiglass,
dim. 144 x 191 cm

COPERTURA TETTO: Pannelli, spessore 40 mm
PAVIMENTO (LxP): 247 x 185 cm

* COMPLEMENTI DISPONIBILI
ESTENSIONE (LxP): 

                             COD. 32838092
Dim. esterne 247 x 75 cm
Dim. interne 225 x 75 cm

GARANZIA: 3 ANNI

DIMENSIONI ESTERNE (LxP): 242 x 202 cm
DIMENSIONI INTERNE (LXP): 233 x 193 cm

SUPERFICIE CALPESTABILE: 4,50 mq
ALTEZZA PARETI: 188 cm
ALTEZZA COLMO: 236 cm

STRUTTURA: Pannelli ad incastro
SPESSORE: 26 mm 

COLORE: Lamine bianche / pali grigio 
verdi, disponibile anche nella 
versione lamine bianche / pali 
grigio blu  (Cod. 32309963)

NUMERO VANI: 1
PORTA DI INGRESSO (LxH): 1, doppia con plexiglass,

dim. 145 x 180 cm 
COPERTURA TETTO: Pannelli, spessore 26 mm

GARANZIA: 10 ANNI
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Casette in PVC

PER MAGGIORI INFORMAZIONI CONSULTA LE SCHEDE DA PAGINA 36 A 39 

TROVERAI ANCHE I PREZZI DEI COMPLEMENTI D’ARREDO ( * )

CASETTE IN PVC
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26 Le grandi guide Leroy Merlin26 Le grandi guide Leroy Merlin

Utility 4.9   Cod. 32309956

Deco 7.5   Cod. 32310985

€ 2.095,00

€ 1.895,00

DIMENSIONI ESTERNE (LxP): 315 x 239 cm
DIMENSIONI INTERNE (LXP): 306 x 230 cm

SUPERFICIE CALPESTABILE: 7,04 mq
ALTEZZA PARETI: 188 cm
ALTEZZA COLMO: 250 cm

STRUTTURA: Pannelli ad incastro
SPESSORE: 26 mm 

COLORE: Lamine bianche / pali grigio 
verdi, disponibile anche nella 
versione lamine bianche / pali 
grigio blu  (Cod. 32310971)

NUMERO VANI: 1
PORTA DI INGRESSO (LxH): 1, doppia con plexiglass,

dim. 145 x 180 cm, 
FINESTRE (LxH) 1, fissa in plexiglass,

dim. 68,2 x 60,9 cm
COPERTURA TETTO: Pannelli, spessore 26 mm

GARANZIA: 10 ANNI

DIMENSIONI ESTERNE (LxP): 242 x 202 cm
DIMENSIONI INTERNE (LXP): 233 x 193 cm

SUPERFICIE CALPESTABILE: 4,50 mq
ALTEZZA PARETI: 188 cm
ALTEZZA COLMO: 236 cm

STRUTTURA: Pannelli ad incastro
SPESSORE: 26 mm 

COLORE: Lamine grigio verdi / pali bianchi, 
disponibile anche nella versione 
lamine grigio blu / pali bianchi  
(Cod. 32309942)

NUMERO VANI: 1
PORTA DI INGRESSO (LxH): 1, doppia con plexiglass,

dim. 145 x 180 cm
COPERTURA TETTO: Pannelli, spessore 26 mm

GARANZIA: 10 ANNI
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PER MAGGIORI INFORMAZIONI CONSULTA LE SCHEDE DA PAGINA 36 A 39 

TROVERAI ANCHE I PREZZI DEI COMPLEMENTI D’ARREDO ( * )

Utility 4.9   

CASETTE IN PVC
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Utility 11   Cod. 32310964

Deco 11   Cod. 32311013

€ 2.595,00

€ 2.595,00
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DIMENSIONI ESTERNE (LxP): 315 x 356 cm
DIMENSIONI INTERNE (LXP): 306 x 347 cm

SUPERFICIE CALPESTABILE: 10,62 mq
ALTEZZA PARETI: 188 cm
ALTEZZA COLMO: 250 cm

STRUTTURA: Pannelli ad incastro
SPESSORE: 26 mm 

NUMERO VANI: 1
COLORE: Lamine grigio verdi /pali 

bianchi, disponibile anche nella 
versione lamine grigio blu /pali 
bianchi  (Cod. 32310950)

PORTA DI INGRESSO (LxH): 1, doppia con plexiglass,
dim. 145 x 180 cm

FINESTRE (LXH): 2, fisse in plexiglass,
dim. 68,2 x 27,5 cm

COPERTURA TETTO: Pannelli, spessore 26 mm

GARANZIA: 10 ANNI

DIMENSIONI ESTERNE (LxP): 315 x 356 cm
DIMENSIONI INTERNE (LXP): 306 x 347 cm

SUPERFICIE CALPESTABILE: 10,62 mq
ALTEZZA PARETI: 188 cm
ALTEZZA COLMO: 250 cm

STRUTTURA: Pannelli ad incastro
SPESSORE: 26 mm 

NUMERO VANI: 1
COLORE: Lamine bianche / pali grigio 

verdi, disponibile anche nella 
versione lamine bianche / pali 
grigio blu  (Cod. 32310992)

PORTA DI INGRESSO (LxH): 1, doppia con plexiglass,
dim. 145 x 180 cm

FINESTRE (LxH): 1, fissa in plexiglass,
dim. 68,2 x 60,9 cm

COPERTURA TETTO: Pannelli, spessore 26 mm

GARANZIA: 10 ANNI

18
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0

CASETTE IN PVC
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28 Le grandi guide Leroy Merlin

DIMENSIONI ESTERNE (LxP): 493 x 403 cm
DIMENSIONI INTERNE (LXP): 396 x 332 cm

SUPERFICIE CALPESTABILE: 13,15 mq
ALTEZZA PARETI: 224 cm
ALTEZZA COLMO: 303 cm

STRUTTURA: Pannelli ad incastro
SPESSORE: 26 mm 

COLORE: Lamine bianche / pali grigio verdi
NUMERO VANI: 1

PORTA DI INGRESSO (LxH): 1, doppia con plexiglass,
dim. 145 x 194 cm

FINESTRE (LxH): 3, 1 battente 1 anta, 2 basculanti 
in plexiglass, dim. 76,2 x 60,9 cm

COPERTURA TETTO: Pannelli, spessore 26 mm

GARANZIA: 10 ANNI
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Deco 20 A   Cod. 32804394

DIMENSIONI ESTERNE (LxP): 493 x 403 cm

€ 5.395,00

Deco 20 A   

CASETTE IN PVC
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Deco 20 B   Cod. 32804415

€ 5.395,00

DIMENSIONI ESTERNE (LxP): 493 x 403 cm
DIMENSIONI INTERNE (LXP): 396 x 332 cm

SUPERFICIE CALPESTABILE: 16,20 mq
ALTEZZA PARETI: 224 cm
ALTEZZA COLMO: 303 cm

STRUTTURA: Pannelli ad incastro
SPESSORE: 26 mm 

COLORE: Lamine bianche / pali grigio verdi
NUMERO VANI: 1

PORTA DI INGRESSO (LxH): 1, doppia con plexiglass,
dim. 145 x 194 cm

PORTA LATERALE (LxH): 1, semplice con plexiglass,
dim. 88,9 x 194 cm

FINESTRE (LxH): 2, basculanti in plexiglass, 
dim. 76,2 x 60,9 cm

COPERTURA TETTO: Pannelli, spessore 26 mm

GARANZIA: 10 ANNI
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PER MAGGIORI INFORMAZIONI CONSULTA LE SCHEDE DA PAGINA 36 A 39 

TROVERAI ANCHE I PREZZI DEI COMPLEMENTI D’ARREDO ( * )

CASETTE IN PVC
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30 Le grandi guide Leroy Merlin

Garage e tettoie sono una facile e veloce 
soluzione per proteggere la propria 

auto e realizzare una copertura robusta 
e resistente nel tempo. 

Garage e tettoie
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DIMENSIONI ESTERNE (LxP): 300 x 500 cm
DIMENSIONI INTERNE (LXP): 294 x 494 cm

SUPERFICIE CALPESTABILE: 14,52 mq
ALTEZZA PARETI: 203 cm
ALTEZZA COLMO: 254 cm

STRUTTURA: Perline ad incastro
SPESSORE: 28 mm 

NUMERO AUTO: 1
PORTA GARAGE (LxH): 1, battente in legno,

dim. 225 x 172 cm
COPERTURA TETTO: Perline, spessore 17 mm

RIVESTIMENTO TETTO: Guaina bitumata

GARANZIA: 5 ANNI

20
325
4

300
294

50
0

49
4

22
5

17
2

DIMENSIONI ESTERNE (LxP): 390 x 510 cm
DIMENSIONI INTERNE (LXP): 381 x 501 cm

SUPERFICIE CALPESTABILE: 19,09 mq
ALTEZZA PARETI: 223 cm
ALTEZZA COLMO: 298 cm

STRUTTURA: Perline ad incastro
SPESSORE: 45 mm 

NUMERO AUTO: 1
PORTA GARAGE (LxH): 1, basculante in metallo/resina,

dim. 244 x 199 cm
PORTA D’INGRESSO (LxH): Dim. 89 x 182 cm

COPERTURA TETTO: Perline, spessore 17 mm
RIVESTIMENTO TETTO: Tegola canadese

GARANZIA: 5 ANNI

22
329

8

390
381

51
0

50
1

24
4

19
9

89
182

Hanna   Cod. 33731754

Suomi   Cod. 32920223

31

1, basculante in metallo/resina,

€ 4.495,00

€ 1.995 ,00Garage e tettoie

PER MAGGIORI INFORMAZIONI CONSULTA LE SCHEDE DA PAGINA 36 A 39 ( * )

GARAGE
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32 Le grandi guide Leroy Merlin

DIMENSIONI ESTERNE (LxP): 400 x 600 cm
DIMENSIONI INTERNE (LXP): 371,2 x 571,2 cm

SUPERFICIE CALPESTABILE: 21,2 mq
ALTEZZA PARETI: 195,4 cm
ALTEZZA COLMO: 280,6 cm

STRUTTURA: Perline ad incastro
SPESSORE: 44 mm 

NUMERO AUTO: 1
PORTA GARAGE (LxH): 1, battente in legno, 

dim. 240 x 190 cm
PORTA D’INGRESSO (LxH): 110 x 178 cm

FINESTRA (LxH): 83 x 105 cm
COPERTURA TETTO: Perline, spessore 20 mm

RIVESTIMENTO TETTO: Guaina bitumata

GARANZIA: 2 ANNI

DIMENSIONI ESTERNE (LxP): 570 x 570 cm
DIMENSIONI INTERNE (LXP): 561 x 561cm

SUPERFICIE CALPESTABILE: 31,47 mq
ALTEZZA PARETI: 230 cm
ALTEZZA COLMO: 321 cm

STRUTTURA: Perline ad incastro
SPESSORE: 45 mm 

NUMERO AUTO: 2
PORTA GARAGE (LxH): 2, basculanti in metallo/

resina, dim. 244 x 199 cm
COPERTURA TETTO: Perline, spessore 17 mm

RIVESTIMENTO TETTO: Tegola canadese

GARANZIA: 5 ANNI
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Tucacas   Cod. 32808650

32 Le grandi guide Leroy Merlin

DIMENSIONI ESTERNE (L
DIMENSIONI INTERNE (LXP):

SUPERFICIE CALPESTABILE: 

23
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Koski   Cod. 33731761

€ 9.995,00

€ 4.995,00
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GARAGE

DIMENSIONI ESTERNE (L
DIMENSIONI INTERNE (LXP):

SUPERFICIE CALPESTABILE: 

€ 4.995,00
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PER MAGGIORI INFORMAZIONI CONSULTA LE SCHEDE DA PAGINA 36 A 39 ( * )
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Maranello   Cod. 32578301

33

Mezzo 9   Cod. 32578266

€ 1.095,00

€ 410,00
DIMENSIONI ESTERNE (LxP): 300 x 500 cm

SUPERFICIE CALPESTABILE: 15 mq
ALTEZZA PALI: 231 cm

ALTEZZA COLMO: 244 cm
STRUTTURA: Libera

SPESSORE PALI: 90 mm 
NUMERO AUTO: 1

GARANZIA: 5 ANNI
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DIMENSIONI ESTERNE (LxP): 300 x 500 cm
SUPERFICIE CALPESTABILE: 15 mq

ALTEZZA PALI: 241 cm
ALTEZZA COLMO: 280 cm

STRUTTURA: A parete
SPESSORE PALI: 90 mm 
NUMERO AUTO: 1

GARANZIA: 5 ANNI
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TETTOIE

PER MAGGIORI INFORMAZIONI CONSULTA LE SCHEDE DA PAGINA 36 A 39 ( * )
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34 Le grandi guide Leroy Merlin

Mezzo 11   Cod. 32578280

€ 1.595,00
DIMENSIONI ESTERNE (LxP): 300 x 500 cm

SUPERFICIE CALPESTABILE: 15 mq
ALTEZZA PALI: 241 cm

ALTEZZA COLMO: 280 cm
STRUTTURA: A parete

SPESSORE PALI: 110 mm 
NUMERO AUTO: 1

COPERTURA TETTO: In policarbonato

GARANZIA: 5 ANNI
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Vercors   Cod. 32578315

34 Le grandi guide Leroy Merlin

€ 3.195,00
DIMENSIONI ESTERNE (LxP): 334 x 540 cm

SUPERFICIE CALPESTABILE: 19,5 mq
ALTEZZA PALI: 210 cm

ALTEZZA COLMO: 284 cm
STRUTTURA: Libera

SPESSORE PALI: 120 mm 
NUMERO AUTO: 2

GARANZIA: 10 ANNI
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TETTOIE
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Pro plus 3x4   Cod. 33733035

€ 3.395,00
DIMENSIONI ESTERNE (LxP): 300 x 400 cm

SUPERFICIE CALPESTABILE: 12 mq
ALTEZZA PALI: 220 cm

ALTEZZA COLMO: 258,5 cm
STRUTTURA: Libera

SPESSORE PALI: 165 mm 
NUMERO AUTO: 1

GARANZIA: 5 ANNI
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Preau pro plus 3x6   Cod. 33732972

35

€ 6.695,00
DIMENSIONI ESTERNE (LxP): 300 x 600 cm

SUPERFICIE CALPESTABILE: 18 mq
ALTEZZA PALI: 220 cm

ALTEZZA COLMO: 395 cm
STRUTTURA: A parete

SPESSORE PALI: 165 mm 
NUMERO AUTO: 1

GARANZIA: 5 ANNI
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TETTOIE

PER MAGGIORI INFORMAZIONI CONSULTA LE SCHEDE DA PAGINA 36 A 39 ( * )
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36 Le grandi guide Leroy Merlin

CODICE NOME DIMENSIONI 
ESTERNE (L x P)

DIMENSIONI 
INTERNE (L x P)

SUPERFICIE 
CALPESTABILE

ALTEZZA 
PARETI

ALTEZZA 
COLMO STRUTTURA SPESSORE NUMERO VANI COPERTURA TETTO RIVESTIMENTO 

TETTO N. COLLI DIMENSIONE 
COLLO (P x L x H)*

PESO IMBALLO 
TOTALE

PREZZO
€

32507055 SVENDBORG 178,7 x 124,3 cm 176x121 cm 2,13 mq 187 cm 228 cm Pannelli
da assemblare 16 mm 1 Perline sp. 15 mm Guaina Bitumata 1 123 x 210 x 38 cm 155 kg 319,00

32519242 SVENDBORG 
ESTENSIONE 178,7 x 58,5 cm 176x57 cm 1,00 mq 170,00

32569593 PRETTY 198 x 268 cm 176 x 176 cm 3,1 mq 149 cm 178 cm Perline 
ad incastro 18 mm 1 Perline sp. 15 mm Guaina Bitumata 1 106 x 230 x 40 cm 290 kg 610,00

32534082 LONDRA 198 x 198 cm 176x176 cm 3,10 mq 176 cm 207 cm Perline 
ad incastro 18 mm 1 Perline sp. 15 mm Guaina Bitumata 1 112 x 305 x 40 cm 243 kg 650,00

33731712  NEW KOLARI 236 x 236 cm 220 x 220 cm 4,84 mq 199,5 cm 222 cm Perline 
ad incastro 19 mm 1 Perline sp. 17 mm Guaina Bitumata 1 115 x 270 x 41 cm 310 kg 750,00

34115935 IMATRA  228 x 198 cm 224x194 cm 4,35 mq 180 cm 199 cm Perline 
ad incastro 19 mm 1 Perline sp. 17 mm Guaina Bitumata 1 115 x 270 x 37 cm 360 kg 795,00

34115942 PAVIMENTO
 IMATRA 228 x 198 cm 170,00

32922064 LOHJA 210 x 210 cm 206 x 206 cm 4,24 mq 166 cm 192 cm Perline 
ad incastro 19 mm 1 Perline sp. 17 mm Guaina Bitumata 1 115 x 270 x 39 cm 300 kg 895,00

32569551 SALISBURGO 350 x 269 cm 216 x 216 cm                        4,66 mq                                  184 cm 225 cm Perline 
ad incastro 18 mm 1 + ripostiglio Perline sp. 15 mm Guaina Bitumata 1 112 x 305 x 47 cm 466 kg 995,00

34115956 KARPA 260 x 260 cm 254 x 254 cm 6,45 mq 194 cm 224 cm Perline 
ad incastro 28 mm 1 Perline sp. 17 mm Guaina Bitumata 1  115 x 330 x 46  cm 420 kg 1.195,00

34115963 PAVIMENTO 
KARPA 260 x 260 cm 250,00

34115970 TEPSA 260 x 220 cm 254 x 214 cm 5,44 mq 196 cm 202 cm Pannelli 
da assemblare 28 mm 1 Perline sp. 17 mm Guaina Bitumata 1  115 x 295 x 48  cm 420 kg 1.195,00

34115984 PAVIMENTO 
TEPSA 260 x 220 cm 250,00

32569586 VERMONT 305 x 246 cm 300 x 242 cm 7,26 mq 188 cm 210 cm Pannelli
da assemblare 19 mm 1 Perline sp. 15 mm Guaina Bitumata 1 122 x 380 x 45 cm 475 kg 1.295,00

34129095 NEW ST. MORITZ 268 x 268 cm 244 x 244 cm 6 mq 195 cm 224 cm Perline 
ad incastro 28 mm 1 Perline sp. 15 mm Guaina Bitumata 1 120 x 310 x 53 cm 507 kg 1.295,00

32919124 ASKOLA PLUS 300 x 250 cm 294 X 244 cm 7,17 mq 196 cm 230 cm Perline
ad incastro 28 mm 1 Perline sp.17mm Tegola Canadese 1 120 x 320 x 57 cm 530 kg 1.595,00

32920335 ASKOLA P. 
PAVIMENTO 300 x 250 cm 295,00

32920314 ASKOLA P. VERANDA 300 x 150 cm 295,00

34115991  ISOKYLA 340 x 280 cm 334 X 274 cm 9,15 mq 196 cm 238 cm Perline
ad incastro 28 mm 1 Perline sp.17mm Guaina Bitumata 1 115 x 360 x 53 cm 550 kg 1.795,00

34116005  ISOKYLA 
PAVIMENTO 340 x 280 cm 350,00

32569670 AMSTERDAM 358 x 268 cm 334 x 244 cm 8,15 mq 195 cm 237 cm Perline
ad incastro 28 mm 1 Perline sp. 15 mm Guaina Bitumata 1 120 x 380 x 65 cm 575 kg 1.995,00

34116012  KITTILA 370 x 330 cm 363 X 323 cm 11,72 mq 196 cm 241 cm Perline
ad incastro 34 mm 1 Perline sp.17 mm Guaina Bitumata 1 115 x 395 x 71 cm 720 kg 1.995,00

34116026   KITTILA  
PAVIMENTO 370 x 330 cm 395,00

32921413 KOKKOLA 330 x 390 cm 323 x 383 cm 12,37 mq 189 cm 227 cm Perline 
ad incastro 34 mm 1 Perline sp. 17 mm Guaina Bitumata 1 115 x 435 x 60 cm 725 kg 2.095,00

32922036 KOKKOLA 
PAVIMENTO 330 x 390 cm 395,00

32808846 MERIDA 400 x 300 cm 373,6 x 273,6 cm 10,22 mq 195,8 cm 281 cm Perline
ad incastro 32 mm 1 Perline sp. 20 mm Guaina Bitumata 1 120 x 400 x 60 cm 900 kg 2.195,00

32808832 MERIDA PAVIMENTO 400 x 300 cm 395,00

34129074 VIENNA 457 x 318 cm 294 x 294 cm 8,6 mq 209 cm 224 cm Perline 
ad incastro 28 mm 1 Perline sp. 15 mm Guaina Bitumata 1 120 x 460 x 60 cm 630 kg 2.195,00

32920230 AHTARI 410 x 240 cm 404 x 234 cm 9,45 mq 201 cm 235 cm Perline 
ad incastro 28 mm 1 Perline sp. 17 mm Guaina Bitumata 1 115 x 455 x 70 cm 820 kg 2.295,00

32920153 AHTARI PAVIMENTO 410 x 240 cm  350,00

33731796 MUNICH 318 x 318 cm 291 x 291 cm 8,47 mq 198 cm 245 cm Perline
ad incastro 44 mm 1 Perline sp. 15 mm Guaina Bitumata 1 120 x 410 x 62 cm 750 kg 2.495,00

34116033 KUTTURA 370 x 370 cm 361 X 361 cm 13,03 mq 192 cm 245 cm Perline
ad incastro 45 mm 1 Perline sp.17mm Guaina Bitumata 1 115 x 450 x 74 cm 950 kg 2.695,00

34116040 KUTTURA
PAVIMENTO 370 x 370 cm 450,00

SCHEDE TECNICHE CASETTE IN LEGNO
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CODICE NOME DIMENSIONI 
ESTERNE (L x P)

DIMENSIONI 
INTERNE (L x P)

SUPERFICIE 
CALPESTABILE

ALTEZZA 
PARETI

ALTEZZA 
COLMO STRUTTURA SPESSORE NUMERO VANI COPERTURA TETTO RIVESTIMENTO 

TETTO N. COLLI DIMENSIONE 
COLLO (P x L x H)*

PESO IMBALLO 
TOTALE

PREZZO
€

32507055 SVENDBORG 178,7 x 124,3 cm 176x121 cm 2,13 mq 187 cm 228 cm Pannelli
da assemblare 16 mm 1 Perline sp. 15 mm Guaina Bitumata 1 123 x 210 x 38 cm 155 kg 319,00

32519242 SVENDBORG 
ESTENSIONE 178,7 x 58,5 cm 176x57 cm 1,00 mq 170,00

32569593 PRETTY 198 x 268 cm 176 x 176 cm 3,1 mq 149 cm 178 cm Perline 
ad incastro 18 mm 1 Perline sp. 15 mm Guaina Bitumata 1 106 x 230 x 40 cm 290 kg 610,00

32534082 LONDRA 198 x 198 cm 176x176 cm 3,10 mq 176 cm 207 cm Perline 
ad incastro 18 mm 1 Perline sp. 15 mm Guaina Bitumata 1 112 x 305 x 40 cm 243 kg 650,00

33731712  NEW KOLARI 236 x 236 cm 220 x 220 cm 4,84 mq 199,5 cm 222 cm Perline 
ad incastro 19 mm 1 Perline sp. 17 mm Guaina Bitumata 1 115 x 270 x 41 cm 310 kg 750,00

34115935 IMATRA  228 x 198 cm 224x194 cm 4,35 mq 180 cm 199 cm Perline 
ad incastro 19 mm 1 Perline sp. 17 mm Guaina Bitumata 1 115 x 270 x 37 cm 360 kg 795,00

34115942 PAVIMENTO
 IMATRA 228 x 198 cm 170,00

32922064 LOHJA 210 x 210 cm 206 x 206 cm 4,24 mq 166 cm 192 cm Perline 
ad incastro 19 mm 1 Perline sp. 17 mm Guaina Bitumata 1 115 x 270 x 39 cm 300 kg 895,00

32569551 SALISBURGO 350 x 269 cm 216 x 216 cm                        4,66 mq                                  184 cm 225 cm Perline 
ad incastro 18 mm 1 + ripostiglio Perline sp. 15 mm Guaina Bitumata 1 112 x 305 x 47 cm 466 kg 995,00

34115956 KARPA 260 x 260 cm 254 x 254 cm 6,45 mq 194 cm 224 cm Perline 
ad incastro 28 mm 1 Perline sp. 17 mm Guaina Bitumata 1  115 x 330 x 46  cm 420 kg 1.195,00

34115963 PAVIMENTO 
KARPA 260 x 260 cm 250,00

34115970 TEPSA 260 x 220 cm 254 x 214 cm 5,44 mq 196 cm 202 cm Pannelli 
da assemblare 28 mm 1 Perline sp. 17 mm Guaina Bitumata 1  115 x 295 x 48  cm 420 kg 1.195,00

34115984 PAVIMENTO 
TEPSA 260 x 220 cm 250,00

32569586 VERMONT 305 x 246 cm 300 x 242 cm 7,26 mq 188 cm 210 cm Pannelli
da assemblare 19 mm 1 Perline sp. 15 mm Guaina Bitumata 1 122 x 380 x 45 cm 475 kg 1.295,00

34129095 NEW ST. MORITZ 268 x 268 cm 244 x 244 cm 6 mq 195 cm 224 cm Perline 
ad incastro 28 mm 1 Perline sp. 15 mm Guaina Bitumata 1 120 x 310 x 53 cm 507 kg 1.295,00

32919124 ASKOLA PLUS 300 x 250 cm 294 X 244 cm 7,17 mq 196 cm 230 cm Perline
ad incastro 28 mm 1 Perline sp.17mm Tegola Canadese 1 120 x 320 x 57 cm 530 kg 1.595,00

32920335 ASKOLA P. 
PAVIMENTO 300 x 250 cm 295,00

32920314 ASKOLA P. VERANDA 300 x 150 cm 295,00

34115991  ISOKYLA 340 x 280 cm 334 X 274 cm 9,15 mq 196 cm 238 cm Perline
ad incastro 28 mm 1 Perline sp.17mm Guaina Bitumata 1 115 x 360 x 53 cm 550 kg 1.795,00

34116005  ISOKYLA 
PAVIMENTO 340 x 280 cm 350,00

32569670 AMSTERDAM 358 x 268 cm 334 x 244 cm 8,15 mq 195 cm 237 cm Perline
ad incastro 28 mm 1 Perline sp. 15 mm Guaina Bitumata 1 120 x 380 x 65 cm 575 kg 1.995,00

34116012  KITTILA 370 x 330 cm 363 X 323 cm 11,72 mq 196 cm 241 cm Perline
ad incastro 34 mm 1 Perline sp.17 mm Guaina Bitumata 1 115 x 395 x 71 cm 720 kg 1.995,00

34116026   KITTILA  
PAVIMENTO 370 x 330 cm 395,00

32921413 KOKKOLA 330 x 390 cm 323 x 383 cm 12,37 mq 189 cm 227 cm Perline 
ad incastro 34 mm 1 Perline sp. 17 mm Guaina Bitumata 1 115 x 435 x 60 cm 725 kg 2.095,00

32922036 KOKKOLA 
PAVIMENTO 330 x 390 cm 395,00

32808846 MERIDA 400 x 300 cm 373,6 x 273,6 cm 10,22 mq 195,8 cm 281 cm Perline
ad incastro 32 mm 1 Perline sp. 20 mm Guaina Bitumata 1 120 x 400 x 60 cm 900 kg 2.195,00

32808832 MERIDA PAVIMENTO 400 x 300 cm 395,00

34129074 VIENNA 457 x 318 cm 294 x 294 cm 8,6 mq 209 cm 224 cm Perline 
ad incastro 28 mm 1 Perline sp. 15 mm Guaina Bitumata 1 120 x 460 x 60 cm 630 kg 2.195,00

32920230 AHTARI 410 x 240 cm 404 x 234 cm 9,45 mq 201 cm 235 cm Perline 
ad incastro 28 mm 1 Perline sp. 17 mm Guaina Bitumata 1 115 x 455 x 70 cm 820 kg 2.295,00

32920153 AHTARI PAVIMENTO 410 x 240 cm  350,00

33731796 MUNICH 318 x 318 cm 291 x 291 cm 8,47 mq 198 cm 245 cm Perline
ad incastro 44 mm 1 Perline sp. 15 mm Guaina Bitumata 1 120 x 410 x 62 cm 750 kg 2.495,00

34116033 KUTTURA 370 x 370 cm 361 X 361 cm 13,03 mq 192 cm 245 cm Perline
ad incastro 45 mm 1 Perline sp.17mm Guaina Bitumata 1 115 x 450 x 74 cm 950 kg 2.695,00

34116040 KUTTURA
PAVIMENTO 370 x 370 cm 450,00

( * ) SE PIÙ COLLI, INDICATO IL PIÙ INGOMBRANTE 
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CODICE NOME DIMENSIONI 
ESTERNE (L x P)

DIMENSIONI 
INTERNE (L x P)

SUPERFICIE 
CALPESTABILE

ALTEZZA 
PARETI

ALTEZZA 
COLMO STRUTTURA SPESSORE NUMERO VANI COPERTURA TETTO RIVESTIMENTO 

TETTO N. COLLI DIMENSIONE 
COLLO (P x L x H)*

PESO IMBALLO 
TOTALE

PREZZO
€

32838085 GHIBLI 247 x 185 cm 225 x149 cm 3,4 mq 191 cm 235 cm Pannelli 
da assemblare 40 mm 1 Pannelli sp. 40 

mm 2 120 x 80 x 70 cm 104 kg 750,00

32838092 GHIBLI ESTENSIONE 247 x 75 cm 225 x 75 cm 1,68 mq 190,00

32309970 DECO 4.9 242 x 202 cm 233 x 193 cm 4,50 mq 188 cm 236 cm Pannelli 
ad incastro 26 mm 1 Pannelli sp. 26 mm 1 120 x 218 x 80 cm 190 kg 1.895,00

32309956  UTILITY 4.9 242 x 202 cm 233 x 193 cm 4,50 mq 188 cm 236 cm Pannelli 
ad incastro 26 mm 1 Pannelli sp. 26 mm 1 120 x 218 x 80 cm 190 kg 1.895,00

32310985  DECO 7.5 315 x 239 cm 306 x 230 cm 7,04 mq 188 cm 250 cm Pannelli 
ad incastro 26 mm 1 Pannelli sp. 26 mm 1 120 x 210 x 80 cm 238 kg 2.095,00

32310964 UTILITY 11  315 x 356 cm 306 x 347 cm 10,62 mq 188 cm 250 cm Pannelli 
ad incastro 26 mm 1 Pannelli sp. 26 mm 1 120 x 233 x 100 cm 295 kg 2.595,00

32311013   DECO 11 315 x 356 cm 306 x 347 cm 10,62 mq 188 cm 250 cm Pannelli 
ad incastro 26 mm 1 Pannelli sp. 26 mm 1 120 x 233 x 100 cm 305 kg 2.595,00

32804394  DECO 20A 493 x 403 cm 396 x 332 cm 13,15 mq 224 cm 303 cm Pannelli 
ad incastro 26 mm 1 Pannelli sp. 26 mm 1 120 x 405 x 80 cm 500 kg 5.395,00

32804415  DECO 20B 493 x 403 cm 396 x 332 cm 16,20 mq 224 cm 303 cm Pannelli 
ad incastro 26 mm 1 Pannelli sp. 26 mm 1 120 x 405 x 80 cm 515 kg 5.395,00

CODICE NOME DIMENSIONI 
ESTERNE (L x P)

DIMENSIONI 
INTERNE (L x P)

SUPERFICIE 
CALPESTABILE

ALTEZZA 
PARETI

ALTEZZA 
COLMO STRUTTURA SPESSORE NUMERO VANI COPERTURA TETTO RIVESTIMENTO 

TETTO N. COLLI DIMENSIONE 
COLLO (P x L x H)*

PESO IMBALLO 
TOTALE

PREZZO
€

33731740 LIMINKA 390 x 350 cm 383 x 343 cm 13,14 mq 200 cm 248 cm Perline
ad incastro 34 mm 1 Perline sp. 17mm Guaina Bitumata 1 115 x  465 x 83 cm 1150 kg 2.795,00

32808804 BAHIA 440 x 300 cm 418,1 x 273,6 cm 11,44 mq 183,5 cm 281 cm Perline
ad incastro 32 mm 2 Perline sp. 20 mm Guaina Bitumata 1 120 x 450 x 60 cm 1100 kg 2.995,00

32808790 BAHIA PAVIMENTO 440 x 300 cm 395,00

32808692 KATA  520 x 400 cm 491,2 x 371,2 cm 18,23 mq 194,8 cm 294,4 cm Perline
ad incastro 44 mm 3 Perline sp. 20 mm Guaina Bitumata 2 115 x  520  x 100 cm 2100 kg 6.495,00

32808706 CHORONY  520 x 520 cm 491,2 x 491,2 cm 24,13 mq 194,8 cm 294,4 cm Perline
ad incastro 44 mm 2 Perline sp. 20 mm Guaina Bitumata 1 120 x 610 x 120 cm 2100 kg 6.495,00

32808664 ORINOCO 600 x 600 cm 571,2 x 571,2 cm 32,63 mq 206 cm 328 cm Perline
ad incastro 44 mm 4 Perline sp. 20 mm Guaina Bitumata 3 120 x  700 x 120 cm 3350 kg 11.495,00

SCHEDE TECNICHE CASETTE IN LEGNO

SCHEDE TECNICHE CASETTE IN PVC

SCHEDE TECNICHE GARAGE

SCHEDE TECNICHE TETTOIE

CODICE NOME DIMENSIONI 
ESTERNE (L x P)

DIMENSIONI 
INTERNE (L x P)

SUPERFICIE 
CALPESTABILE

ALTEZZA 
PARETI

ALTEZZA 
COLMO STRUTTURA SPESSORE NUMERO AUTO COPERTURA TETTO RIVESTIMENTO 

TETTO N. COLLI DIMENSIONE 
COLLO (P x L x H)*

PESO IMBALLO 
TOTALE

PREZZO
€

33731754  HANNA 300 x 500 cm 294 x 494 cm 14,52 mq 203 cm 254 cm Perline
ad incastro 28 mm 1 Perline sp. 17 mm Guaina Bitumata 1 115 x 550 x 48 cm 800 kg 1.995,00

32920223 SUOMI 390 x 510 cm 381 x 501cm 19,09 mq 223 cm 298 cm Perline
ad incastro 45 mm 1 Perline sp. 17 mm Tegola Canadese 1 115 x 555 x 85 cm 1350 kg 4.495,00

32808650 TUCACAS 400 x 600 cm 571,2 x 371,2 cm 21,2 mq 195,4 cm 280,6 cm Perline
ad incastro 44 mm 1 Perline sp. 20 mm Guaina Bitumata 1 120 x 700 x 80 cm 1750 kg 4.995,00

33731761 KOSKI 570 x 570 cm 561 x 561 cm 31,47 mq 230 cm 321 cm Perline
ad incastro 45 mm 2 Perline sp. 17 mm Tegola Canadese 1 115 x 610 x 95 cm 1690 kg 9.995,00

CODICE NOME DIMENSIONI 
ESTERNE (L x P) STRUTTURA N. AUTO N. COLLI DIMENSIONE 

COLLO (P x L x H)* PESO COLLI PREZZO
€

32578301 MARANELLO 300 x 500 cm Libera 1 1 55 x 300 x 30 cm 163 kg 410,00

32578266 MEZZO 9 300 x 500 cm A parete 1 1 120 x 300 x 30 cm 180 kg 1.095,00

32578280 MEZZO 11 300 x 500 cm A parete 1 1 120 x 300 x 40 cm 250 kg 1.595,00

32578315 VERCORS 334 x 540 cm Libera 2 1 80 x 310 x 72 cm 510 kg 3.195,00

33733035 PRO PLUS 3X4 300 x 400 cm Libera 1 1 110 x 380 x 45 cm 600 kg 3.395,00

33732972 PREAU PRO 
PLUS 3X6 300 x 600 cm A parete 1 1 110 x 660 x 50 cm 1000 kg 6.695,00

( * ) SE PIÙ COLLI, INDICATO IL PIÙ INGOMBRANTE 
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CODICE NOME DIMENSIONI 
ESTERNE (L x P)

DIMENSIONI 
INTERNE (L x P)

SUPERFICIE 
CALPESTABILE

ALTEZZA 
PARETI

ALTEZZA 
COLMO STRUTTURA SPESSORE NUMERO VANI COPERTURA TETTO RIVESTIMENTO 

TETTO N. COLLI DIMENSIONE 
COLLO (P x L x H)*

PESO IMBALLO 
TOTALE

PREZZO
€

32838085 GHIBLI 247 x 185 cm 225 x149 cm 3,4 mq 191 cm 235 cm Pannelli 
da assemblare 40 mm 1 Pannelli sp. 40 

mm 2 120 x 80 x 70 cm 104 kg 750,00

32838092 GHIBLI ESTENSIONE 247 x 75 cm 225 x 75 cm 1,68 mq 190,00

32309970 DECO 4.9 242 x 202 cm 233 x 193 cm 4,50 mq 188 cm 236 cm Pannelli 
ad incastro 26 mm 1 Pannelli sp. 26 mm 1 120 x 218 x 80 cm 190 kg 1.895,00

32309956  UTILITY 4.9 242 x 202 cm 233 x 193 cm 4,50 mq 188 cm 236 cm Pannelli 
ad incastro 26 mm 1 Pannelli sp. 26 mm 1 120 x 218 x 80 cm 190 kg 1.895,00

32310985  DECO 7.5 315 x 239 cm 306 x 230 cm 7,04 mq 188 cm 250 cm Pannelli 
ad incastro 26 mm 1 Pannelli sp. 26 mm 1 120 x 210 x 80 cm 238 kg 2.095,00

32310964 UTILITY 11  315 x 356 cm 306 x 347 cm 10,62 mq 188 cm 250 cm Pannelli 
ad incastro 26 mm 1 Pannelli sp. 26 mm 1 120 x 233 x 100 cm 295 kg 2.595,00

32311013   DECO 11 315 x 356 cm 306 x 347 cm 10,62 mq 188 cm 250 cm Pannelli 
ad incastro 26 mm 1 Pannelli sp. 26 mm 1 120 x 233 x 100 cm 305 kg 2.595,00

32804394  DECO 20A 493 x 403 cm 396 x 332 cm 13,15 mq 224 cm 303 cm Pannelli 
ad incastro 26 mm 1 Pannelli sp. 26 mm 1 120 x 405 x 80 cm 500 kg 5.395,00

32804415  DECO 20B 493 x 403 cm 396 x 332 cm 16,20 mq 224 cm 303 cm Pannelli 
ad incastro 26 mm 1 Pannelli sp. 26 mm 1 120 x 405 x 80 cm 515 kg 5.395,00

CODICE NOME DIMENSIONI 
ESTERNE (L x P)

DIMENSIONI 
INTERNE (L x P)

SUPERFICIE 
CALPESTABILE

ALTEZZA 
PARETI

ALTEZZA 
COLMO STRUTTURA SPESSORE NUMERO VANI COPERTURA TETTO RIVESTIMENTO 

TETTO N. COLLI DIMENSIONE 
COLLO (P x L x H)*

PESO IMBALLO 
TOTALE

PREZZO
€

33731740 LIMINKA 390 x 350 cm 383 x 343 cm 13,14 mq 200 cm 248 cm Perline
ad incastro 34 mm 1 Perline sp. 17mm Guaina Bitumata 1 115 x  465 x 83 cm 1150 kg 2.795,00

32808804 BAHIA 440 x 300 cm 418,1 x 273,6 cm 11,44 mq 183,5 cm 281 cm Perline
ad incastro 32 mm 2 Perline sp. 20 mm Guaina Bitumata 1 120 x 450 x 60 cm 1100 kg 2.995,00

32808790 BAHIA PAVIMENTO 440 x 300 cm 395,00

32808692 KATA  520 x 400 cm 491,2 x 371,2 cm 18,23 mq 194,8 cm 294,4 cm Perline
ad incastro 44 mm 3 Perline sp. 20 mm Guaina Bitumata 2 115 x  520  x 100 cm 2100 kg 6.495,00

32808706 CHORONY  520 x 520 cm 491,2 x 491,2 cm 24,13 mq 194,8 cm 294,4 cm Perline
ad incastro 44 mm 2 Perline sp. 20 mm Guaina Bitumata 1 120 x 610 x 120 cm 2100 kg 6.495,00

32808664 ORINOCO 600 x 600 cm 571,2 x 571,2 cm 32,63 mq 206 cm 328 cm Perline
ad incastro 44 mm 4 Perline sp. 20 mm Guaina Bitumata 3 120 x  700 x 120 cm 3350 kg 11.495,00

TRATTAMENTI PER LA PROTEZIONE E IL MANTENIMENTO  DEL LEGNO

CODICE NOME DIMENSIONI 
ESTERNE (L x P)

DIMENSIONI 
INTERNE (L x P)

SUPERFICIE 
CALPESTABILE

ALTEZZA 
PARETI

ALTEZZA 
COLMO STRUTTURA SPESSORE NUMERO AUTO COPERTURA TETTO RIVESTIMENTO 

TETTO N. COLLI DIMENSIONE 
COLLO (P x L x H)*

PESO IMBALLO 
TOTALE

PREZZO
€

33731754  HANNA 300 x 500 cm 294 x 494 cm 14,52 mq 203 cm 254 cm Perline
ad incastro 28 mm 1 Perline sp. 17 mm Guaina Bitumata 1 115 x 550 x 48 cm 800 kg 1.995,00

32920223 SUOMI 390 x 510 cm 381 x 501cm 19,09 mq 223 cm 298 cm Perline
ad incastro 45 mm 1 Perline sp. 17 mm Tegola Canadese 1 115 x 555 x 85 cm 1350 kg 4.495,00

32808650 TUCACAS 400 x 600 cm 571,2 x 371,2 cm 21,2 mq 195,4 cm 280,6 cm Perline
ad incastro 44 mm 1 Perline sp. 20 mm Guaina Bitumata 1 120 x 700 x 80 cm 1750 kg 4.995,00

33731761 KOSKI 570 x 570 cm 561 x 561 cm 31,47 mq 230 cm 321 cm Perline
ad incastro 45 mm 2 Perline sp. 17 mm Tegola Canadese 1 115 x 610 x 95 cm 1690 kg 9.995,00

100% NATURALE LITRI PREZZO
€

32610501

Sali di Boro 

Antitarlo naturale
0,5 6,00

33765536

Impregnante Bio 2,5 49,90

32832576

Flatting 
trasparente 2,5 36,90

ALL’ACQUA LITRI PREZZO
€

32462892

Antitarlo all’acqua 2,5 24,50

33695270

Impregnante 
alta protezione 

incolore
2,5 32,90

32472832

Flatting 2,5 38,90

SMALTO LITRI PREZZO
€

31517094

Smalto bianco 
speciale legno 2,5 44,90

32807600

Smalto naturale 
satinato bianco 

panna
2,5 54,90
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Facile… con Leroy Merlin

I prodotti qui esposti (salvo errori di stampa) sono presenti o ordinabili in tutti i punti vendita Leroy Merlin. I prezzi indicati si intendono 
comprensivi di IVA. In ragione delle fluttuazioni di mercato i prezzi potranno subire variazioni. I modelli e le foto sono dati a titolo puramente 
esplicativo e non costituiscono in alcun modo documento contrattuale.

I nostri negozi

www.leroymerlin.it

Torino•Moncalieri tel. 011-6894500
Torino•Collegno tel. 011-456100
Genova tel. 010-647140
Varese•Solbiate tel. 0331-999000
Milano•Assago tel. 02-5286260
Milano•Corsico tel. 02-45057300
Milano•Pantigliate tel. 02-9066211
Milano•Caponago tel. 02-95545700 
Milano•Lissone tel. 039-27167200 
Milano•Nova Milanese tel. 0362-491200 
Milano•Rozzano tel. 02-52862100
Milano•Busnago tel. 039-6304400
Milano•Baranzate tel. 02-38349500
Pavia•Torrazza Coste  tel. 0383-210700
Bergamo•Curno tel. 035-6227811

Bergamo•Seriate tel. 035-2928500
Piacenza tel. 0523-467200
Brescia tel. 030-3513000  
Verona•S.Giovanni Lupatoto tel. 045-8758100
Venezia•Marghera tel. 041-5091711
Treviso tel. 0422-392200
Bologna tel. 051-4202911 
Bologna•Casalecchio tel. 051-2989500
Rimini•Savignano a Mare tel. 0541-322500 
Firenze•Campi B. tel. 055-897641
Livorno tel.0586-437500
Perugia•Bastia Umbra tel. 075-8083200
Chieti•S. Giovanni Teatino tel. 085-444900
Roma•La Romanina tel. 06-726410
Roma•Laurentina tel. 06-5068541

Roma•Ciampino tel. 06-79325444
Roma•Porta di Roma tel. 06-87204100
Roma•Fiumicino tel. 06-6500681
Roma•Domus tel. 06-7239960 
Roma•Tiburtina tel. 06-412316
Napoli•Afragola tel. 081-8605211
Napoli•Arzano tel. 081-710641
Napoli•Giugliano tel. 081-8198700
Bari•Casamassima tel. 080-4575211
Bari•S. Caterina tel. 080-5660711
Brindisi•Mesagne tel. 0831-713711
Catania•Belpasso tel. 095-786551
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Parquet e laminati
Le grandi guide Leroy Merlin
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I nostri servizi ti seguono anche dopo l'acquisto

Corsi e schede fai da te
Ti piacerebbe imparare a decorare o sistemare la tua casa? 

Partecipa ai nostri corsi e utilizza le nostre schede.

Consegna a domicilio
Hai acquistato merce che non riesci a trasportare? Chiedi la 

consegna direttamente a casa tua.

Reso merce
Non sei soddisfatto del tuo acquisto? Hai acquistato merce 

in più o hai cambiato idea? Niente paura, da noi hai la 

possibilità di restituire la merce acquistata presentando in 

accoglienza lo scontrino d'acquisto e l'imballo integro.

Garanzia miglior prezzo
Leroy Merlin si impegna a garantirti i prezzi più bassi. E a 

chi trova il nostro stesso prodotto ad un prezzo migliore 

offriamo un rimborso! Scopri all'Accoglienza Clienti del tuo 

negozio il regolamento e le condizioni.

Artigiano a domicilio
Non sai a chi affidare i lavori di posa e installazione? Ti 

proponiamo una rete di artigiani che collabora con noi.

Finanziamenti
Vuoi comprare oggi e pagare domani? Valuta le soluzioni di 

finanziamento che ti offriamo. Rivolgiti all'accoglienza per 

avere tutte le informazioni.

Certificato PEFC

Questo prodotto
è realizzato con materia
prima da foreste gestite
in maniera sostenibile
e da fonti controllate

www.pefc.itPEFC/18-31-73
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